

Gramhald Holding ApS

Gammel Køgevej 59, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 15 70 05 72

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

10/8-23



Erik Gramhald
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gramhald Holding ApS
Gammel Køgevej 59
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 15 70 05 72
Stiftet: 12. december 1991
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
31. regnskabsår

Direktion

Erik Gramhald

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 317 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Bruttotab	-38.775	-32
Andre finansielle indtægter	447.186	82
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.334	-30
Resultat før skat	406.077	20
Skat af årets resultat	-89.342	-4
Årets resultat	316.735	16
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	130
Disponeret fra overført resultat	-1.683.265	-114
Disponeret i alt	316.735	16

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	13.949	19
Andre tilgodehavender	8.611	0
Tilgodehavender i alt	<u>22.560</u>	<u>19</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.823.858	1.898
Værdipapirer i alt	<u>1.823.858</u>	<u>1.898</u>
Likvide beholdninger	1.468.286	1.141
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.314.704</u>	<u>3.058</u>
Aktiver i alt	<u>3.314.704</u>	<u>3.058</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.099.850	2.784
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	130
Egenkapital i alt	3.224.850	3.039
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Selskabsskat	74.606	4
Anden gæld	248	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.854	19
Gældsforpligtelser i alt	89.854	19
Passiver i alt	3.314.704	3.058

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.334	30
	2.334	30
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2023		1.823.858
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		354.173